
N

© Alle rettigheter tilhører utførende for prosjekteringen, kopiering
eller bruk av disse tegningene er forbudt uten skriftlig samtykke

Lokalisering:

Prosjektnr.:

A412

Målestokk:

1:200
Tegn:
BP

Kontroll: Rev nr:

Filnavn: Compact Living sitplaner.pln

Dato:

26.08.2019

Fase:

IG
Type tegning:

Utomhusplan
SV22-28

Tegningsnr.:

A10-03

Soleieveien 22, 24, 26, 28
4634 Kristiansand S

Topdals Compact Living

BH

PBL

ARK

LARK

RIB

RIBR

RIAKU

RIV

RIE

RIG

Trollvegg Arkitektstudio AS
Østre Strandgate 31, 4610 Kristiansand, post@trollvegg.no

Vedlegg-

REV. Dato: SIGN

Gnr./Bnr.:

Tiltakshaver: Prosjektnavn:

Topdals
Kjøita 37, 4630 Kristiansand

4650

48

4442

40

38

36

20

22

24

24

30

28

26

Østre Strandgate 31, 4610 Kristiansand - Org. nr: 911 688 285
MVA - www.trollvegg.no - post@trollvegg.no

09
.0

4.
20

19

D
at

o:
Sole

ie
ve

ie
n 2

2,
 2

4,
 2

6,
 2

8

1:
50

0

M
ål

es
to

kk
:

Koo
rd

in
at

sy
st

em
:

U
TM

 3
2N

©
 2

01
9 

N
or

ka
rt 

AS/G
eo

ve
ks

t o
g 

ko
m

m
un

en
e/

N
ASA, M

et
i ©

 M
ap

bo
x 

©
 O

pe
nS

tre
et

M
ap

P-plass
15m2

P-plass
15m2

P-plass
15m2

P-plass
15m2

P-plass
15m2

g
je
rd
e
H
=
1
,0
m

g
je
rd
e
H
=
1
,0
m

mur

asfalt

belegningsstein

gress

S
o
le
ie
v
e
ie
n
2
2

s
o
k
k
e
l
k
+
3
7
,0

O
K
ta
k
k
+
4
3
,8
2

S
o
le
ie
v
e
ie
n
2
4

s
o
k
k
e
l
k
+
3
7
,0

O
K
ta
k
k
+
4
3
,8
2

Soleieveien 26
sokkel k+37,0
OK tak k+43,82

Soleieveien 28
sokkel k+37,0
OK tak k+43,82

N

Utomhusplan


